
 

 

UCHWAŁA NR 27/261/16 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/60/11 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie zasad 

i trybu wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bielawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2016 r., poz. 446) i art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz. U. 2016 r., poz. 380 ze zm.) 

Rada Miejska Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr V/60/11 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie 

zasad i trybu wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bielawa, pn. "Lokale 

wydzielone z mieszkaniowego zasobu Gminy Bielawa przeznaczone do wynajmowania na czas trwania 

stosunku pracy„ skreśla się pkt 1. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Z. Dragan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 października 2016 r.

Poz. 4557


		2016-10-11T10:58:34+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




